

Emne: VS: 12th November event in Dublin - film screening at Buswells Hotel at 11am
Vedlegg: Dublin 12th November.doc

Fra: Nordsletten Øyvind [mailto:oyvind.nordsletten@mfa.no]
Sendt: 30. oktober 2009 17:49
Til: Seksjon for nordområdene, ressurser og Russland
Kopi: Tallaksen Einar; Fosseidbråten Odd; Krog Jørn; Henriksen Kirsti; Royal Norwegian Embassy in Ottawa; Eikeland Else Berit; Royal Norwegian Embassy in London; Royal Norwegian Embassy in Copenhagen; Royal Norwegian Embassy in Santiago; Royal Norwegian Embassy in Washington; Seksjon for Regionale og økonomiske Europaspørsmål; Ødegaard Eva Offerdal; Nergaard Merethe; Dirdal Marius; Post UD; Royal Norwegian Embassy in Dublin; Postmottak NHD; Lindeman Ole Andreas; Farberg Jan; Joakim Lystad, Mattilsynet; Royal Norwegian Embassy in Moscow; Royal Norwegian Embassy in Kiev; Royal Norwegian Embassy in Berlin; Mission of Norway to the European Union; Oma Paul; Tove Sleipnes, EFF, Tromsø; Næringslivsseksjonen; Kommunikasjonsenheten; Utenriksministerens Sekretariat
Emne: FW: 12th November event in Dublin - film screening at Buswells Hotel at 11am

Kgl. Norsk Ambassade, Dublin
Dublin, 30. oktober 2009
J.nr. 205 / 09
ØN: -

Det Kgl. Utenriksdepartement
Oslo

Det Kgl. Fiskeri- og kystdepartement
Oslo

Film med sterk kritikk av norsk lakseoppdrett.

1. Vedlagt følger epost [redacted] MH er, som kjent, verdens største selskap for oppdrett av laks og ørret, og har tre anlegg i Irland. Produksjonen ligger årlig på rundt 7.000 tonn laks, gjerne markedsført som organic salmon. Dette er lite sammenlignet med Norge der produksjonen av laks og ørret løper opp i ca 200.000 tonn pr. år. Også i Irland planlegger imidlertid MH å ekspandere, og om noen år regner man med å komme opp i 10.000 tonn årlig. Selskapet vil dermed øke sin allerede betydelige andel (60 - 70 %) av totalvolumet innen irsk oppdrettsnæring.

Irske myndigheter er generelt positive til oppdrettsindustrien, og har nylig bl.a. gitt støtte til utviklings- og forskningsprosjekt som MH har tatt initiativet til.

2. Som det vil fremgå av vedlegg, vil NGO'en Pure Salmon Campaign 12. november d.å. i Dublin vise filmen

"Farmed Salmon Exposed: The Global Reach of the Norwegian Salmon Farming Industry".

Av forhåndstalen - jfr. vedlegg - fremgår klart at filmen har til hensikt, mildt sagt, å problematisere ulike sider ved norsk oppdrettsnæring. Bak NGO'en og filmen står kanadiske Don Staniford, [redacted]

Etter det man forstår, tas det sikte på senere å vise filmen også i Skottland og Norge.

Ambassaden er i kontakt med MH om saken - både ved lederen for virksomheten i Irland, og hovedkvarteret i Oslo.

Det kan ikke utelukkes at saken vil vekke oppmerksomhet og debatt i Irland der miljøbevegelsen alment står sterkt, og det Grønne Partiet er representert i regjeringen.

Øyvind Nordsletten

[REDACTED]